JUNIO CERRADO

CLASIFICACION ECONOMICA (POR TIPO DE GASTO)
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025
(CIFRAS EN PESOS)

MUNICIPIO DE IXTLAN DE JUAREZ DISTRITO DE IXTLAN, OAX.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

AMPLIACIONES /
(REDUCCIONES)

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

GASTO CORRIENTE 23,901,545.96 668,075.37 24,569,621.33 11,598,806.42 11,574,530.87 12,970,814.91
GASTO DE CAPITAL 19,707,639.80 3,681,011.14 23,388,650.94 6,105,753.82 6,105,753.82 17,282,897.12
AMORTIZACION DE DEUDA Y DISMINUCION 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE PASIVOS

PENSIONES Y JUBILACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL DEL EGRESO

$43,609,185.76

$4,349,086.51

$ 47,958,272.27

$17,704,560.24

$17,680,284.69

$30,253,712.03
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